terça-feira, 20 de dezembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00176 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N°. 136 de 01 de Abril de 2011.

Dispoe sobre a nomea~ao do Cargo de Secretario

Municipal da Secretaria de Assistencia Social,

simbolo CC-I, do Municipio de Santo Amaro, Estado

da Bahia.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO-BA, Ricardo Jasson Magalhaes

Machado do Carmo, no uso de suas atribui~oes conferidas pela Constitui~ao

Federal e pela Lei Organica do Municipio, cumprindo o quanto determinado pela Lei

no 1860/2011.

DECRETA

Art.1°- Fica nomeado o Sr. MARCELO TOURINHO FERNANDES portador do CPF n°.

580.123.465-91 e RG no. 0373201737 para o Cargo de Secretario Municipal da

Assistencia Social, simbolo CC-I, do Municipio de Santo Amaro, Bahia, a quem fica

conferidas todas a atribui~oes legais nos termos da Lei. No 1860/2011.

Art.2°- Este Decreta entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as

disposi~oes em contrario.

Art.3°- Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

7266F00F963B7F0D284F9E43C985A44F